
令和５年度６年１月分 1月分

須走宿舎８号棟風
呂釜等改修工事

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町須
走481-29

2024-01-24

株式会社ファース
ト
静岡県御殿場市萩
原１１８０－２

4080101004269 一般競争入札 4,620,000 4,400,000 95.23%

備考公益法人
の区分

国所管、都
道府県所管

の区分

応札・応
募者数

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号



契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉 田 秀 和

令和５年度６年１月分

ＳＯＬＩＤＷＯＲＫＳ　ソフト
ウェア

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2024-01-10
株式会社大塚商会
東京都千代田区飯田橋
２丁目１８番４号

1010001012983 一般競争入札 7,446,705 5,387,580 72.34%

メイクスクリーン　ほか１件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2024-01-10
株式会社ノビテック
東京都渋谷区恵比寿１
丁目１８番１８号

8011001039795 一般競争入札 4,056,250 4,048,000 99.79%

器材等の借上（冷蔵・冷凍コン
テナ等）

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2024-01-11
株式会社コンテック
鹿児島県鹿児島市紫原
６－１－１８

9340001001698 一般競争入札 2,342,560 2,129,600 90.90%

２８７号建物娯楽室天井張替

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2024-01-11

株式会社スキャンイン
ター
神奈川県川崎市宮前区
鷺沼１丁目１８番地１

2020001080896 一般競争入札 2,310,000 2,310,000 100.00%

宿舎借上　ほか４件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2024-01-11

株式会社東日トラベル
センター
東京都足立区鹿浜５－
１３－１

4011801014456 一般競争入札 1,690,200 #DIV/0!
単価契約
＠6,770
ほか４件

７号建物空調機更新役務

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2024-01-12

八咫商事合同会社
北海道札幌市西区山の
手五条２丁目３番２３
－２０３号

8430003012891 一般競争入札 10,948,437 9,976,285 91.12%

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号 公益法
人の区

分

国所管、
都道府県
所管の区

分

応札・
応募者

数



物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号 公益法
人の区

分

国所管、
都道府県
所管の区

分

応札・
応募者

数

パンセット４　ほか６２件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2024-01-17
有限会社駿河食品
静岡県静岡市清水区由
比北田１４０－４

8080002013290 一般競争入札 3,917,245 #DIV/0!
単価契約
＠243
ほか６２件

冷凍うどん　ほか３５件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2024-01-17
株式会社コーゲツ
静岡県沼津市大諏訪５
５９番地

4080101000549 一般競争入札 1,881,851 #DIV/0!
単価契約
＠180
ほか３５件

ミニ春巻き　２５件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2024-01-17
佐藤　捷一
静岡県御殿場市新橋２
０２８

　 一般競争入札 3,608,541 #DIV/0!
単価契約
＠1,553
ほか２６件

恵方巻き　ほか１１件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2024-01-17

山崎製パン株式会社
横浜第二工場静岡営業
所
静岡県富士宮市外神東
町１２３

4010001008806 一般競争入札 1,834,142 #DIV/0!
単価契約
＠375
ほか１１件

フルーツグラノーラ　ほか１２
９件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

2024-01-17
有限会社山梨明食
山梨県甲州市勝沼町小
佐手５１５－１

4090002011454 一般競争入札 7,424,898 #DIV/0!
単価契約
＠860
ほか１３０件

*精米

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-29

2024-01-17
株式会社ヨコショク
神奈川県横須賀市日の
出町３丁目９番地

7021001043228 一般競争入札 1,929,600 #DIV/0!
単価契約
＠268

部外施設の賃貸借役務

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-29

2024-01-26

一般財団法人日本自動
車研究所
東京都港区芝大門１－
１－３０

1010405010435 一般競争入札 2,904,000 2,904,000 100.00%

軍手　ほか３９０件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-29

2024-01-29
有限会社中川商店
静岡県駿東郡小山町藤
曲５４－１

6080102007285 一般競争入札 10,762,888 8,228,000 76.44%

写真用紙ライト（薄手光沢）２
Ｌ判　ほか２５８件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-29

2024-01-29
株式会社長島文宝堂
静岡県御殿場市萩原５
１７

8080101004199 一般競争入札 3,392,699 3,150,527 92.86%



物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号 公益法
人の区

分

国所管、
都道府県
所管の区

分

応札・
応募者

数

レーザー目標指示装置（長距離
用）　ほか１件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-29

2024-01-29

株式会社ＪＫＢ　Ｄａ
ｉｒａ　ＪＡＰＡＮ
東京都港区西新橋１－
２０－１０　サンライ
ズ山西ビル７階

1010401049304 一般競争入札 3,004,100 2,854,500 95.02%

タブレット端末

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-28

2024-01-29

テルウェル西日本株式
会社
名古屋市中区松原三丁
目２番８号

9120001098385 一般競争入札 2,428,800 2,222,220 91.49%

クライミングパネル（正面パネ
ル）

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-29

2024-01-29

有限会社ホッチホール
ド
東京都東大和市向原１
丁目３番地の２１

6012702013462 一般競争入札 6,816,150 6,816,150 100.00%

発熱シートⅠ型　ほか４件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-29

2024-01-29

川崎重工業株式会社
航空宇宙システムカン
パニー
岐阜県各務原市川崎町
１番地

1140001005719 一般競争入札 1,719,960 1,694,000 98.49%

ＬＥＤ照明器具改修役務（ボイ
ラー室）

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-29

2024-01-29
株式会社ＭｅＬｉｇｈｔ
東京都荒川区東尾久８－
３４－６

7011501021246 一般競争入札 5,657,199 1,464,650 25.89%

拡声器類　ハンドマイク型拡声
器スピーカー　ほか１７２件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-29

2024-01-31
有限会社羽田屋
山梨県富士吉田市中曽
根１－３－４５

2090002012363 一般競争入札 8,842,471 6,925,776 78.32%


